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Do wszystkich

zainteresowanych

m o jakim stanowi

art. 275 pkt 2 ustawy z 11.09.2019 r. - Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z
2019 r. poz. 2019) - dalej p.z.p. pn. Dostawy Odczynnikéw labgratoryjnych i materiatéw

zuzywalnych wraz z dzierzawg aparatu do badar metoda chemilumi
Od Wykonawcy wptynety nastepujgce zapytania :
Pytanie nr 1 — dotyczy zatacznika nr 3 Formularz asortymentowo — cen|

Prosimy o potwierdzenie czy zapis (2 testy) zawarty w drugiej pozycji
powinien by¢ umieszczony w trzecim wierszu: HIV Ag/Ab?

Odpowiedi Zamawiajgcego : Tak, Zamawiajacy potwierdza, ze nastap

scencji

pwy, pozycja nr 2

tabeli jest pomytka pisarskg i

ita omytka pisarska zapis (2

testy) powinien by¢ umieszczony w trzecim wierszu: HIV Ag/Ab:

Pytanie nr 2 — dotyczy zatacznika nr 3 Formularz asortymentowo — cen
Czy Wykonawca w kolumnie ,Liczba opakowan” winien doliczyé d
kalibracyjne i kontrolne?

OdpowiedZ Zamawiajacego : Tak

Pytanie nr 3 — dotyczy zatacznika nr 3 ZESTAWIENIE PARAMETROW G
pkt 1i 2 tabeli
Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajgcy wymaga dostarczenia
kodow kreskowych oraz komputerowej stacji roboczej wyposazonej
interpretacji wynikéow Quantiferonu?

Odpowiedz Zamawiajgcego : Tak

owy

odatkowe testy na badania

RANICZNYCH ANALIZATORA,

v ramach dzierzawy drukarki
w UPS i oprogramowanie do




Pytanie nr 4 dotyczy zatacznika nr 3 ZESTAWIENIE PARAMETROW GRANICZNYCH ANALIZATORA, pkt

27 tabeli
Czy Zamawiajacy dopusci ana
serwisowym?
OdpowiedZ Zamawiajacego : 1

lizator uzywany wyprodukowany w 2021 r. po petnym przegladzie

[ak

Pytanie nr 5 — dotyczy zatgcznika nr 3 ZESTAWIENIE PARAMETROW GRANICZNYCH ANALIZATORA,

pkt 15 tabeli

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode
daty dostarczenia?
OdpowiedZ Zamawiajgcego : 1

na dostawe odczynnikow z terminem waznosci minimum 4 miesigce od

[ak

Pytanie nr 6 — dotyczy zatgczn
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode
OdpowiedZ Zamawiajacego :

Pytanie nr 7 — dotyczy zatgczn
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode
w przypadku zaniku zasilania g

bezpieczne wytaczenia aparatus:

Odpowiedz Zamawiajgcego : 1

ika nr 3 WARUNKI WYMAGANE DO PRZETARGU

na dostawe analizatora w ciggu 14 dni od daty podpisania umowy?
ak

ka nr 3 WARUNKI WYMAGANE DO PRZETARGU

na zaoferowanie urzadzenia UPS, ktére podtrzymuje prace analizatora
rzez czas pozwalajacy na zabezpieczenie danych z badan przed utratg i
?

[ak

Pytanie nr 8 - dotyczy wzoru u
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgod
podanie adresu email, na ktor
OdpowiedZ Zamawiajgcego : 1

Pytanie nr 9 - dotyczy wzoru {
Prosimy o wyrazenie zgody na
"W celu realizacji przedmiotu
sie najpdzniej w dniu podpisan
art. 28 Rozporzadzenia Parlam
sprawie ochrony oséb fizycz
swobodnego przeptywu takich
OdpowiedZ Zamawiajacego : 1

mowy — zatgcznik nr 6 do SWZ

e na przesylanie faktur drogg elektroniczna? Jezeli tak, to prosimy o
¢ takie dokumenty bedg mogty by¢ wysytane.

[ak

imowy — zatgcznik nr 6 do SWZ Ochrona danych osobowych

dodanie dodatkowego paragrafu do Umowy z ponizszymi zapisami:
Umowy zachodzi powierzenie danych osobowych. Strony zobowigzuja
ia Umowy do zawarcia umowy powierzenia zgodnej z postanowieniami
entu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w
nych w zwigzku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/W."

[ak

Pytanie nr 10 - dotyczy wzoru
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode
»3. Zakazuje sie dokonywania
na rzecz innych podmiotow bei

umowy — zafgcznik nr 6 do SWZ, § 7, pkt 3

na zmiane zapisu umowy na nastepujacy:

cesji diugow Zaktadu, wynikajqcych z realizacji przedmiotowej umowy
r zgody Zamawiajgcego”

OdpowiedZ Zamawiajacego : Nie.

Pytanie nr 11 - dotyczy wzoru
Prosimy o potwierdzenie czy
veererenrennnen. 2024 1 dO 2d

umowy — zatacznik nr 6 do SWZ, § 12
zapis ,Umowa zostaje zawarta na okres 12 miesiecy od tj. od
25 r.” jest omytkg pisarska. A czas trwania umowy wynosi 24 miesigce

zgodnie z Formularzem asortymentowo — cenowym.

OdpowiedZ Zamawiajacego : 1

[ak, nastgpita omytka winno by¢ 24 miesigce .

Pytanie nr 12 - dotyczy wzoru
Z uwagi na zmiane sytuacji pan
»Ponadto, majgc na uwadze
globalnego zagrozenia zdrowi

umowy — zatgcznik nr 6 do SWZ, § 9, pkt 3

demicznej w kraju prosimy o wykreslenie ponizszego zapisu z umowy:
aktualng pandemie wirusa SARS-CoV-2, zwiqzang z tym sytuacje
o oraz dynamicznie zmieniajgce sie okolicznosci zewnetrzne, na ktdre




Wykonawca nie ma wptywu (w tym ograniczenia nakfadane przez parstwa dotkniete pandemig),
stanowiqce okolicznosc o charakterze tzw. sity wyiszej, Strony zgodhie postanawiajq, ze w czasie
trwania pandemii dokonywanie napraw Urzqdzenia bedzie uzalegnione od aktualnej sytuacji
epidemiologicznej w kraju i za granicq oroz zwigzanych z tq sytuacjq okolicznosci, w tym w

szczegolnosci od dostepnosci czesci zamiennych do Urzgdzenig, dostepnosci zdolnych do

przeprowadzenia naprawy inZynieréw serwisowych i faktycznej mozliwosci bezpiecznego dla
pacjentow, personelu Kupujqcego oraz inzynieréw serwisu Wykonawcy przeprowadzenia naprawy
Urzqdzenia w miejscu jego funkcjonowania. Strony niniejszym akceptujq, ze czas naprawy moze ulec

przedtuZeniu, a sama naprawa moze zostac odroczona w czasie.”

OdpowiedZ Zamawiajacego : Tak Zamawiajacy wykresla z§ 9, pkt 3 zawierajacy powyiszy zapis.

Anna F

aminska







